万人幸福の栞１０条

　  「勤労歓喜」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第３２２回

３２

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/ 「働きは最上の喜び

　　　　　　～東北グランマの仕事づくり～」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

渡邊　智惠子様

酒井　健児

浜松西倫理法人会 幹事

石田　英之様

【テーマ】 「富士研体験発表」

杉並区西倫理法人会 相談役
（株）アバンティ 代表取締役

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

１月２５日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

１月２５日

２月１日

阪野　昇吾加茂　孝文 朝倉　章吐

平成３０年

次回予告＜２月１日開催＞

友田　和臣

       山﨑　厚志

朝倉　章吐 井上　勝彦 古橋　豊

昭和27年 北海道斜里郡出身
昭和50年 明治大学商学部 卒業
　　　　 （株）タスコジャパン 入社
昭和58年 同社 取締役副社長に就任
昭和60年 （株）アバンティ設立 代表取締役社長就任
平成2年　（株）タスコジャパンを退社
平成5年　Katan House Japan Inc.を設立
　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長就任
平成12年 NPO法人 日本オーガニックコットン協会（JOCA）に昇格、
　　　　 副理事長就任
平成20年 『毎日ファッション大賞』受賞
平成21寝 経済産業省“日本を代表するソーシャルビジネス 55選”
         に選出『ウーマン・オブﾞ・ザﾞ・イヤー2010』
　　　　 リーダー部門を受賞　総合7位を受賞
平成22年 NHK「プロフェッショナル仕事の流儀」に取り上げられる
平成23年 （一社）小諸エコビレッジ設立 代表理事就任
平成24年 アメリカ テキサスGold hoe awardを受賞
平成26年 （一社）わくわくのびのびえこども塾設立 代表理事就任
平成28年 ラジオ番組「22世紀に残すもの」ﾊﾟｰｿﾅﾘﾃｨとして始動
　　　　 （一財）森から海へ設立 代表理事就任
平成29年 （一財）22世紀に残すもの設立 評議員就任

≪プロフィール≫

【講師】 浜松西倫理法人会 幹事

木下　吉美様